ПРОТОКОЛ № 27
заседания Единой комиссии о внесении изменений в конкурсную документацию:

№ 6, № 7, № 8.
Городское поселение Угольные Копи

                    26.07.2011г.
Единая комиссия Федерального казенного предприятия «Аэропорты Чукотки» провела заседание о внесении изменений в конкурсную документацию: № 6, №7, № 8,
по адресу: аэровокзальный комплекс, второй этаж, офис 27, п. Угольные Копи-6, Анадырский район, Чукотский автономный округ,689506, в составе:
	Председатель Единой комиссии:

1. Буйволов Александр Дмитриевич - отпуск

	Заместитель председателя Единой комиссии:

2. Иванюк Руслан Евгеньевич

	Член комиссии:

3. Цыбукова Ирина Анатольевна - командировка

	Член комиссии:

4. Ульяницкий Николай Борисович

	Член комиссии:

5. Харченко Нина Георгиевна

	Член комиссии:

6. Шмунк Екатерина Викторовна

	Член комиссии:

7. Сивуха Наталья Александровна

	Член комиссии:

8. Ширяев Александр Анатольевич

	Член комиссии:

9. Сова Светлана Александровна

	Член комиссии:

10.Сильников Анатолий Викторович

	Член комиссии:

11. Заболотина Марина Викторовна

Всего на заседании присутствуют 9  членов комиссии, что составляет 90 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

Повестка дня: «Внесение изменений в конкурсную документацию: № 6, № 7, № 8».
Комиссия постановила:
 В соответствии с Федеральным законом № 94 статья 24 пункт 3 - внести изменения в   конкурсную документацию:
1. Изложить п. 3.1 Договора подряда в следующей редакции:

–выполнение работ осуществляется с момента заключения Договора и заканчивается не позднее 31.10.2011 года.

2. Изложить п. 7.2 Договора подряда в следующей редакции:

- в случае виновного нарушения конечного срока выполнения работ на Объекте Подрядчик уплачивает  Заказчику неустойку в размере 0,1% стоимости работ, установленной в пункте 2.1 настоящего Договора, за каждый день просрочки.

3.  В письме-заявке на участие в конкурсах изменить размер обеспечения на 10 % от начальной (максимальной) цены Договора.

Решение Единой комиссии ФКП «Аэропорты Чукотки»:
. Продлить срок подачи заявок на участие в конкурсе до 15 августа 2011 года, в связи с поступившим запросом ООО «Строительно-Промышленная Компания». Единая комиссия рассмотрела предложения, внесенные к конкурсной документации: № 6, № 7, № 8. Решение принято единогласно. Данный протокол будет опубликован на официальном сайте ФКП «Аэропорты Чукотки» www.apchukotki.ru
Подписи членов Единой комиссии ФКП «Аэропорты Чукотки»:

	Член комиссии:

1. Иванюк Руслан Евгеньевич
	_____________________

           (подпись)

	Член комиссии:

2. Ульяницкий Николай Борисович

	_____________________

           (подпись)

	Член комиссии:

3. Сивуха Наталья Александровна

	_____________________

           (подпись)

	Член комиссии:

4. Харченко Нина Георгиевна
	_____________________

           (подпись)

	Член комиссии:

5. Сильников Анатолий Владимирович

	_____________________

           (подпись)

	Член комиссии:

6. Ширяев Александр Анатольевич

	_____________________

           (подпись)

	Член комиссии:

7. Шмунк Екатерина Викторовна
	_____________________

           (подпись)

	Член комиссии:
8. Сова Светлана Александровна
	                     _____________________

                                       (подпись)

	Член комиссии:

9.Заболотина Марина Викторовна
	                     _____________________

                                         (подпись)